Yndesa

INSTITUTO PARA EL DEPORTE Y LA RECREACION DE SABANETA INDESA

Nit: 890982641-3

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
PERIODO ABRIL 2022 - ABRIL 2021

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

NOTA

Periodo 2022-04

Periodo 2021-04

43
4390
44

4428

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53

5360
55

5505

48
4808

58
5804
5890

59
5905

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
OTROS SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y
SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y
PROVISIONES, DEPRECIACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES,
GASTO PUBLICO SOCIAL
RECREACION Y DEPORTE

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSO

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y
CIERRE DE INGRESOS,GASTOS Y

NELSON ALCIDES RIOS MUNETON

GERENTE
8,106,120

2.269.919.875 1.248.888.787
269.919.875 195.744.099
269.919.875 195.744.099

2.000.000.000

1.053.144.688

2.000.000.000

1.417.164.577

1.053.144.688

1.177.199.136

214.514.363 224.832.787
76.182.409 51.869.730
11.833.090 7.652.135

2.323.300 1.497.900
26.426.820 17.150.196
0 0
97.748.744 146.662.826

0
1.089.700 5.576.984
1.089.700 5.576.984
1.201.560.514 946.789.365
1.201.560.514 946.789.365
852.755.298 71.689.651
0 0
0 0
1.899.503 1.178.029
1.899.503 1.178.029

0

850.855.795 70.511.622
850.855.795 70.511.622

\IQF-WCQ Onef. J\

VERONICA ORREGO ARANGO
CONTADOR - CONTRATISTA

TP 143229-T



